

Clex® Quattro drink

Skystas pašarų priedas

Virškinimo traktas yra bene svarbiausias organizmo imuninis organas – nuo prieskrandžių ir žarnyno veiklos priklauso 70% imuniteto.

Siekiant turėti sveikus gyvulius ir išvengti susirgimų – vienas iš svarbiausių faktorių yra kokybiškų pagrindinių pašarų paruošimas. Tačiau tai padaryti pavyksta ne visada, todėl **Clex Quattro drink** padeda sumažinti prastesnės kokybės žolinių pašarų keliamą riziką gyvuliams, o esant kokybiškiems pašarams – tai galimybė padidinti produktyvumą ir bendrą organizmo atsparumą.

Rezultate: didesnė pašaro konversija dėl pagerėjusio virškinamumo, apsauga nuo patogeninių mikroorganizmų, pašaro kaitimo, natūralaus imuniteto stiprinimas, mažesnis pieno SLS.

Naudojimo paskirtis:

- Esant prastesnės kokybės pašarams ir dėl to kylančioms problemoms mažinti (pvz. viduriavimas);
- Žoliniuose pašaruose esant sviesto rūgšties, didelio NH3 (amoniako), biogeninių aminių;
- Siekiant sustiprinti imunitetą;
- Esant karščio stresui;
- Apsaugoti nuo pašarų kaitimo.

Sudėtyje:

Organinės rūgštys

Palaiko pašaro higieną: stabdo mielių ir pelėsių dauginimąsi taip apsaugodamos nuo kaitimo.

Vidutinės grandies riebiosios rūgštys

Energija prieskrandžių ir žarnyno sienelių ląstelėms, patogeninių bakterijų (E. coli, streptokokų, salmonelių, klostridijų) slopinimas

Metioninas

Ypač svarbus elementas žarnų sienelių ląstelėms gaminti muciną (klampias apsaugines gleives padedančias išlaikyti žarnų sienelės vientisumą bei stabdančias patogenų patekimą į kraujotaką).

Česnakas, raudonėlis

Pasižymi natūraliomis antimikrobinėmis savybėmis (prieš e. coli, klostridijas, pirmuonis), antioksidantų šaltinis, mažina uždegiminius procesus.

Inulinas

Prebiotikas - maisto medžiaga žarnyno bakterijoms. Taip skatinamos natūralios apsauginės žarnyno funkcijos, mažinama biogeninių aminių (medžiagų, kurios silosui suteikia nemalonų kvapą) daroma žala.

Betainas

Žarnyno ir prieskrandžių sienelių ląstelių apsauga dėl osmotinio slėgio palaikymo. Saugo nuo dehidratacijos ir yra ypač naudingas esant karščio stresui, viduriavimui.